•

Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anisio Galvão"

- Pernambuco -

Resolução n° 007/2022.

Ementa: Concede Titulo de Cidadão
Pesqueirense ao Desembargador Ricardo de
Oliveira Paes Barreto, e dá outras
providências.

0 Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores
aprovou e eu decreto a seguinte Resolução:

Artigo 1° - Fica concedido o Titulo de Cidadão Pesqueirense ao  Des.  Ricardo de

Oliveira Paes Barreto, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Artigo 2° - O titulo ora outorgado será entregue em sessão solene do Legislativo

Municipal em data a ser designada pelo presidente da Mesa Diretora.

Artigo 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 27 de Setembro de 2022.

C)0:3-rOO ,kk,uv) QkÇMJV

José Maria Alves Pereira Júnior (Pastinha Xukuru)

Presidente Interino da Câmara Municipal de Pesqueira.

DE AUTORIA DA VEREADORA Rochevânia Maria da Silva Rocha.

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

•

	Page 1